第一頁 共一頁

裝

訂

線

台灣中外製藥股份有限公司 函

地址：臺北市松山區敦化北路 260號 3樓

聯絡方式：0921-860-086

聯絡人： 王家國

受文者： 天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院

發文日期：中華民國 112年 6月 7日

發文字號：中外(行)字第 11008005號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應近期新型冠狀病毒疫情，本公司安挺樂靜脈點滴注射劑

Actemra 80mg solution for infusion (Tocilizumab 80mg)及 Actemra

200mg solution for infusion (Tocilizumab 200mg)日本專案進口包

裝供貨調整乙事，請  查照。

說明：

一、近期受新型冠狀病毒疫情影響，造成台灣 Actemra IV 專案進

口產品用於新型冠狀病毒重症治療需求急速增加，亦導致本公

司供貨不穩定。

二、即日起本公司將對專案進口 Actemra 80mg 及 Actemra 200mg

進行出貨控管，竭力使需要本品患者均得以用藥，如無法滿足

貴院原先使用需求，本公司深表歉意。

三、本公司將持續盡力確保後續供貨穩定，以滿足國內醫療需求。

董事長 岡本 崇

 正本

h770
打字機文字
M112385_6/7

h770
打字機文字